
~~7 '' ~ 71~.~ ~, ~
&~ ` v `''~0y~~~%!~

u lV ‚‚
MC22P004ML8W

II

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. SD 72/2019

na provedení stavby

„Vjezd na parkoviště u školní jídelny"
a

„Stavební úpravy vstupu do objektu školní jídelny"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "OZ"),

I.
Smluvní strany

1. Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Vojtěchem Zelenkou

ve věcech technických: Odborem realizace staveb,
p. Miroslavem Šaškem, tel.: e-mail: a
p. Jiřím Róslerem, tel.: e-mail:
bankovní spojení: Ceská spořitelna a. s., č.
IČO:
DIC:

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

2. Jílek Stavby s.r.o.
V Břízkách 276, 282 01 Doubravčice

zapsaný v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 241596
zastoupená jednatelem Martinem Jílkem
bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.
č.ú.:

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 27.9.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení
stavby po názvem „Vjezd na parkoviště u školní jídelny" a „Stavební úpravy vstupu do
objektu školní jídelny"

1



1. V průběhu realizace obou částí stavby bylo nutné upravit a částečně rozšířit předmět 
realizovaného díla. 

2. Za účelem rozšíření předmětu díla o níže uvedené je zpracován tento dodatek č. 2 
smlouvy o dílo. 

III. 
Předmět díla 

1. Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto úpravy a částečné rozšíření předmětu díla: 

ZLO 1 - Úprava zámkové dlažby red novým vstu em B od muzea do jídelny; p Y před P C ) J Y; 
ZL02 - Zábradlí před novým vstupem B; 
ZL03 - Stříška nad vstupem B protažená až ke vstupu A; 
ZL04 - Oprava zámkové dlažby na parkovišti + méněpráce Asfalt 

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit Dílo s odbornou péčí na vlastní náklady a nebezpečí, 
předat ho Objednateli prosté vad a nedodělků a převést na objednatele vlastnické právo 
k dílu. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a uhradit Zhotoviteli sjednanou cenu. 

3. Dílo bude Zhotovitelem provedeno v souladu s platnými právními předpisy, 
technickými normami a dle pokynů Objednatele. 

IV. 
Doba pinění 

Doba pinění se upravuje takto: 

1. Předpokládaný termín zahájení prací dle bodu 2.1 je stanoven na 25.09.2019. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci stavebních prací v rámci bodu 2.1 do 28 kalendářních 
dnů ode dne převzetí staveniště. 

Termín dokončení: nejpozději do 23.10.2019. 

2. Termín zahájení prací dle bodu 2.2 je stanoven na 25.10.2019 (po 14:00 hod.). 

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci stavebních prací v rámci bodu 2.2 do 28 kalendářních 
dnů ode dne převzetí staveniště. 

Termín dokončení: - dokončení vnitřních úprav nejpozději do 30.11.2019. 

- dokončení venkovních úprav nejpozději do 30.11.2019 

2 



V. 
Cena díla 

Cena díla se upravuje tímto Dodatkem Č. 1 takto: 

„Vjezd na parkoviště u školní jídelny": 

Původní cena této části Díla stanovená smlouvou byla ve výši 892 804,48 Kč bez DPH se tímto 
Dodatkem č.1 upravuje takto (viz změnový list č. 04 v příloze): 

méněpráce: 53 763,50 Kč bez DPH 
- vícepráce: 49 870,- Kč bez DPH 

Cena této části Díla se snižuje o 3 893,50 Kč bez DPH. 

„Stavební úpravy vstupu do objektu školní jídelny" 

Původní cena této části Díla stanovená smlouvou byla ve výši 1 009 010,- Kč bez DPH se tímto 
Dodatkem č.1 upravuje takto (viz změnový list Č. 01, 02, 03, 05, 06 - v příloze): 

- méněpráce: 80 309,42 Kč bez DPH 
- vícepráce: 125 767,14 Kč bez DPH 

Cena této části Díla se zvyšuje o 41 457,72 Kč bez DPH. 

Celková cena Díla (zahrnující obě části Díla) dle uzavřené smlouvy o dílo činila: 

Cena díla bez DPH: 1 901 814,48 Kč 

DPH 21%: 399 381,04 Kč 

Cena díla vč. DPH: 2 301 195,52 Kč 

Celková cena Díla se dle tohoto Dodatku č. 1 upravuje takto: 

Cena díla bez DPH: 1 939 378,70 Kč 

DPH 21%: 407 269,53 Kč 

Cena díla vč. DPH: 2 346 648,23 Kč 

VI. 
Ostatní ustanovení 

I. 
2 

Ostatní články Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají shodné. 
Tento dodatek č. 2 je vystaven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. 

3 



Uzavření tohoto Dodatku Č. 1 schválila dne 11.12.2019 Rada Městské části Praha 22
usnesením Č. 6

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
Příloha Č. 1 — změnový list Č. 01 až 06

V Praze dne 'ĺ' 4? V Praze dne 16 -12- 2019

4



25-2019 -Vjezd nó parkcvištč škotní jídelny, Prahu 22 

Oj 8(3 101 - Konurnikac, ..., . . . . . 

Nabidkovyrpzpoč~~ 

713 36-1,48 Kč Kč 

Fakturováno

0,J0 Y13 .',64,35 KČ

tx.erpfini z(ts~tek 

100 KČ 

50 901 - VR:d 119 -110./O Kč 0,00 KČ 119 440,00 Kč 000K 

?(~ 7.1.04 - Oprava zamltove dkvby na parkovišti • m,1n6pr$ce Fstal' -3 893,Si3 Kč 9.00 Kč •3 893,00K' 

Celkem 892 804,48 Kč -3 893,50 Kč 892 804,48 Kč -3 893,50 Kč 

,~,» ~. .~~R~,~«,,.,,~•.~,_,~,~-,~,,.....,~,..,.A,.~ ~~~~ . 
~REK- Úprava vstupu do jíde€ay ZŠ Uhřlnřsves 

~ ,0 01 Stavebnr cast 

;O,f 02 - F.lekktrouostalate 

O j Mord - VcYilOjši a ostatni n,iklady 

d,  ZLO1 - Uprava zámkové dlažb C7a~l novjron vstupem y L.E' Y pem do jídelny :._ _ _ . 
ť~ 2102 - Zábradlí ,. . . .. _._ . . 

[t03 - Střiška nad vstupy 
~... _ . . . . _. . . .. 
‚ .ZLO5 El:ktr'o r.., 
IC~j ZL06 - Trnk,liřske práce -} 03 

Celkem i O09 010,00 Kč 
• ~ ~~„~~~:,... .. .. . . . . . . : :..~~,~~.m _ . 

~ 

Nabídkový reztt~Čel 

774 210,00 KČ 
169 300,00 Kč 

:i5 500,00 Kč 

7méno•,ě lish• rbktt~rrivárw '- Čerpaní xtistatek': 
. . 

86 837,14 Kč 

_.. . 
739 736.63 Kč _ . 

0,00 Kč 
65 500,00 Kč. 

0,00 Kč 

3•t 473,37 K" 

169 300,00 K 

0,00 Kč 
/6537,14 K 

17 990,00 Kč 0,00 Kč' 17 990,00 Kc ._ ............. . 
4{1940,00 Kč. 0,00 Kč 40 940,0t1 K 

70 867,13 Kč 0,00 Kč -70 867..13 Kč 

-13412,29 Kč 0,00 KČ -13 4-17.29 K 

41457,72 Kč 8ÓS'236,63 Kč 245 231,09 Kč 

w~,.~~:~,~~~•~~~~:~:~,:.,~:~~>~:~~~~:~.;x:~~~.~;;~.~ ~~.x~~~~~~~~, ~, 
Změnové Iisty V:cepráce Měnépráca 

Z1t11 - Uprav:, zámkove dlažby před novým vstupem do jídelny 

cly 71.02 • Zábradlí 

ZL0.3 • Stříška nad vstupy 

tli 2104 - Oprava zámkové dlažby na parkovišti + méněpráce Asfalt 

LI 74.05 - Ek:ktro 

2106 - 1runliřskt'í 4fr/CK + lil' 

Celkem 

66 837,14 K_ 

17 990,00 Kč 
4(1940,JO Kč 
43 3f0,30 KČ 

r'•,00 KČ 

0,00 Kč 
0.00 Kč 

-53 763,50 Kč 

0,00 Kč -70 867,43 KČ 

O.113 Kč 1144? 0 KČ 134122 K' 

175 637,14 Kč -138 072,92 Kč j7 564.22 K~j ~~_-~...~..:-,.,.,,.~,..,.,•.~~~-.a,~,.~.~-~_,..H.,.~~,,.,.,.~,...~,~>~.,~,...~..:,~g~>ti-.~- ~ 

Naklad 

66537,1.1 Kč 
47 990,00 Kč _. .. 
40 940,00 Kč 
-3893,50 Kč 

70 367,13 Kč 

.:»~x~:~~.~..~~~.•~,,~,~~,~,~,~„~,.s,z~,~,~>,~-~:~,~,.~.~„~,..,,~~~~~,>„ 
Celková rekapitulace 

25-7.019 - Vje2d na parkoviště školní jídelny, Praha 22 
RAK - Úprava vstupu do jídelny ZS 1Uhřiněves 
Změnové listy 

Rozrxčt:1 telkt:rn 

892 804,48 Kč .. . 

1:ekQrI0vt(tr,1 

892 804,48 Kč: _. . . 
1 009 010,00 Kč 805 236,63 Kč 

37 564,22 Kč _._ . 0,00 Kč 
1939 378,79 !Sč 1698 041t1~J ,: 

Čtapvní nistatek 

0,00 Kč 

203 773,37 Kč 

37 564,22 Kč 
241337.59 Kč 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhňněves 

Objekt: 
ZL01 - Uprava zámkové dlažby před novým vstupem do jídelny 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 28. 8. 2019 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 04046331 

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZ04046331 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

r 

66 837,14 

Základ daně 
66 837,14 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
14 035,80 

0,00 

Cena s DPH v CZK 80 872,94 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
ZL01 - Uprava zámkové dlažby před novým vstupem do jídelny 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

28. 8. 2019 

Kód dílu - Popis Cena celkem [C: 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

66 837, 

66 837, 

1 - Zemní práce 27 195, 

2 - Zakládání 957, 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 393, 

5 - Komunikace pozemní 8 546, 

8 - Trubní vedení 1 385, 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 200, 

997 - Přesun sutě 11 426, 

998 - Přesun hmot 732, 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 
Objekt: 

ZL01 - Uprava zámkové dlažby před novým vstupem do jídelny 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Jílek Stavby s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D l Zemní práce 

Datum: 28. 8. 2019 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

66 837,14 

66 837j4 

27 195,12 

1 K 113106171 
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ručně (stávající parkoviště) m2 14,500 100,00 1 450,00 

2 K 113107112 
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
ručně (stavající parkoviště) m2 14,500 161,00 2 334,50 

3 K 113107132 

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o 
ti. vrstvy přes 150 do 300 mm 

m2 15,100 998,00 15 069,80 

4 K 120901121 

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z 
betonu prostého neprokládaného 

m3 1,400 5120,00 7168,00 

5 K 122201101 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 (výkop pro konstrukci) 

m3 6,600 146,00 963,60 

6 K 122201109 -- 
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 
(výkop pro konstrukci) 

- -- - m3 - 6,600 - 31,70 20922 

0 2 

7 K 212752312 

8 

  3  

K 3;   39921111 

Zakládání 

Zřízením štěrl 
obsypem v pr 
m3/m v otevřE 
SN 8 DN 150 

9 M 59228418 

D 

l

5  

10 K ;596212211 

11 M 59245020 

12 K 564851111 

0 8 

957,50 

copískového lože pod trubky a s jejich 
směrném celkovém množství do 0,15 
mém výkopu z trubek plastových tuhých 

m 2,500 383,00 957,50 

Svislé a kompletní konstrukce 
Osazování p 
zabetonování 
palisáda beto 
110x110x400 

9 393,30 
alisád betonových jednotlivých se 

kus I 63,000 104,00 6 552,00 
_m výšky palisády do 500 mm _ 
nová tyčová hranatá barevná 

kus 63,000 45,10 2 841,30 
mm 

Komunikace pozemní 

Klad 
mm s 
parko

dlažb 
~(před~ 
LPodkl 

8 546,75 
ní zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
kupiny A pl do 100 m2 (vjezdy+předláždění m2 16,750 289,00 4 840,75 
viště) 

a skladebná betonová 200x 100x80mm přírodní 
m2 5,250 339,00 1 779,75 áždění parkoviště) 

ad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm; ŠDa fr. 0/32 m2 16,750 115,00 1 926,25 

Trubní vedení 1 385,90 
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 

13 K 877265211 z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v kus 5,000 180,00 900,00 
otevřeném výkopu jednoosých DN 110 

14 M 28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus 1,000 50,20 50,20 

15 M 28615063 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x 1000 mm m 3,000 122,00 366,00 

16 M 1 28615574 odbočka HTEA úhe187° DN 110/110 kus 1,000 69,70 69,70 

17 

D 9 

K 935932113 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 
vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem můstkovým z 
pozinkované oceli 

5,000 

7 200,00 

7 200,00 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

D 997 Přesun sutě 11• 

18 K 997211511 
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

t 18,065 
r-

226,00 4 

19 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (15 km) t 270,975 13,10 3 

20 K 997221855-R 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 18,065 210,00 3 

D 998 Přesun hmot 7 

21 K I998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 

~ 
t 11,234 

~ --- --
65,20. 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
ZL02 - Zábradlí 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 28. 8. 2019 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 04046331 

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: 0Z04046331 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

hena s DPH 

Základ daně 
17 990,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

17 990,00 

Výše daně 
3 777,90 

0,00 

v CZK 21767,90 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
ZL02 - Zábradlí 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

28. 8. 2019 

Kód dílu - Popis Cena celkerr 

Náklady stavby celkem 

N01 - Nové zábradlí 

17 9~ 

17 9~ 

Strana 2 2 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
ZL02 - Zábradlí 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

?Č Typ Kód 

Jílek Stavby s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

D N 0.1

L' 1--j K R001 
-- 

' 
- - 

Nové zábradlí 

Datum: 28. 8. 2019 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

17 990,00 

17 990,00 
Zábradlí (pozink) u nového vstupu do jídelny vč. 
montáže 

m 7,000 2 570,00 17 990,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
ZL03 - Stříška nad vstupy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Jílek Stavby s. r. o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28. 8. 2019 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 04046331 

DIČ: CZ04046331 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

i -- ---- -_ 

[Cena s DPH 

Základ daně 
40 940,00 

0,00 

v CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

40 940,00 

Výše daně 
8 597,40 

0,00 

49 537,40 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
ZL03 - Stříška nad vstupy 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

Datum: 28. 8 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cen 

Náklady stavby celkem 

HSV - HSV 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhňněves 

Objekt: 
ZL03 - Stříška nad vstupy 

Místo: 

Zadavatel: 

ZhotoviteL 

PČ Typ Kód 

Jílek Stavby s.r.o. 

Popis 

Datum: 28. 8. 2019 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV HSV 

L KJR002 
,Stříška nad vstupy (zinek + polykarbonát 8mm) šířka 
1180mm vč. montáže 

11,500 3 550, 00 

40 940,00 

40 940,00 

40 940,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vjezd na parkoviště školní jídelny, Praha 22 

Objekt: 
ZL04 - Oprava zámkové dlažby na parkovišti + méněpráce Asfalt 

KSO: 
Místo: Praha 22 

Zadavatel: 

Městská Část Praha 22 

Zhotovitel: 
Jílek Stavby s. r. o. 

Projektant: 

Sinpps s.r.o 

Zpracovatel: 
Sinpps s. r. o 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 25. 7. 2019 

IČ: 00240915 
DIČ: CZ00240915 

IČ: 04046331 

DIČ: CZ04046331 

IČ: 62584332 

DIČ: CZ62584332 

IČ: 62584332 

DIČ: CZ62584332 

Cena bez DPH -3 893,50 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
-3 893,50 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
-817,64 

0,00 

v CZK -4 711,14 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis:  Razítko  Datum a podpis:     _ _  Razítko

Objednavatel Zhotovitel 

Datum  a podpis: - _ Razítko  Datum a podpis:  Razítko 

Strana 1 z 3 



s 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vjezd na parkoviště školní jídelny, Praha 22 

Objekt: 
ZL04 - Oprava zámkové dlažby na parkovišti + méněpráce Asfalt 

Místo: Praha 22 Datum: 25. 7. 2019 

Zadavatel: Městská Část Praha 22 Projektant: Sinpps s.r.o 
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o 

Kód dílu - Popis Cena celkem 

Náklady ze soupisu prací -3 89 

ZL04 - Oprava zámkové dlažby na parkovišti + méněpráce Asfalt -3 8~ 

R - Oprava zámkové dlažby na parkovišti 49 8 

xx - Méněpráce -537 

Strana 2 z 3 



M 
M 
M 
M 

 

I 

E 

I 

y 
I 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Vjezd na parkoviště školní jídelny. Praha 22 

Objekt: 

ZL04 - Oprava zámkové dlažby na parkovišti + méněpráce Asfalt 

Místo: Praha 22 

Zadavatel: Městská Část Praha 22 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

Datum: 25. 7. 2019 

Projektant: Sinpps s.r.o 

Zpracovatel: Sinpps s.r.o 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D ZL04 Oprava zámkové dlažby na parkovišti + méněpráce Asfalt 

D R Oprava zámkové dlažby na parkovišti 

-3 893,50 

-3 893,50 

49 870,00 

7 K 113106171 
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva ručně (stávající parkoviště) m2 105,000 100,00 10 500,00 

10 K 596212211 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2 (vjezdy+předláždění 
parkoviště) 

m2 105,000 289,00 30 345,00 

19 M 59245020 
dlažba skladebná betonová 200x 100x80mm přírodní 
(předlážděn/ parkoviště) m2 15,000 339,00 5 085,00 

12 K 899231111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením mříže kus 2,000 1970,00 3940,00 

D XX Méněpráce -53 763,50 

1 K 113107141 
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně 
(stávající vozovka) 

m2 -25,000 96,30 -2407,50 

2 K 113107142 
Odstranění podkladu živičného ti 100 mm ručně 
(stávající vozovka) 

m2 -15,000 181,00 -2715,00 

4 K 565155111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m (oprava vozovky) m2 -15,000 331,00 -4965,00 

3 K 573191111 
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2 m2 -5,000 18,80 -94,00 

5 K 578143113 
Litý asfalt MA 11 (LAS) ti 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu (oprava vozovky) m2 -25,000 596,00 -14 900,00 

6 K 578901111 Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2 m2 -25,000 13,60 -340,00 

13 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m -50,000 66,40 -3 320,00 

14 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m -50,000 83,80 -4 190,00 

15 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m -62,000 336,00 -20 832,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhňněves 

Objekt: 
ZL05 - Elektro 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
Jílek Stavby s. r. o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 28. 8. 2019 

IC: 

DIČ: 

IČ: 04046331 

DIČ: CZ04046331 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH -70 867,13 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
-70 867,13 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
-14 882,10 

0,00 

v CZK -85 749,23 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
ZL05 - Elektro 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

28. 8. 201 ~ 

Kód dílu - Popis Cena celkf 

Náklady stavby celkem -70 

PSV - Práce a dodávky PSV -70 

741 - Elektroinstalace - silnoproud -70 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhňnéves 
Objekt: 

ZL05 - Elektro 

(iisto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

=C Typ Kód 

Jílek Stavby s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

Popis 

Práce a dodávky PSV 

0 741 Elektroinstalace - silnoproud 

MJ Množství 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

28. 8.2019 

Cena celkem [CZK] 
I 

-70 867,13 

-70 867,13 

-70 867,13 
1 K Po110 kabel cyky 3x1,5 m -50,000 15,37 -768,50 

2 K Polil kabel cyky 5x1,5 m -100,000 25,77 -257700 

3 K Po112 kabel ryky 3x2,5 m -100,000 27,62 -2 762,00 

4 K Po115 bourací práce hod -3,000 400,32 -1 200,96 

5 K Pol1fi odpojení elektroměrového rozvaděče nastavení 
kabeláže montáž a zapojení nového rozvaděče ks -1,000 20 512,70 -20 512,70 

6 K Po118 montáž svítidel ks -6,000 490,06 -2 940,36 

7 K Pol19 montáž zásuvek a vypínačů ks -7,000 426,19 -2 983,33 

8 K Pol2 led svítidlo přisazené ks -2,000 2 263,66 -4 527,32 

9 K Pol20 kabeláž a propojení hod -19,000 441,69 -8392,11 

10 K Pol3 vypínač Tango kompletní ks -3,000 154,81 -464,43 

11 K Pol4 zásuvka Tango kompletní ks -7,000 199,22 -1 394,54 

12 K Pol5 Led svítidlo nouzové ks -2,000 1 587,69 -3 175,38 

13 K P016 rozvaděč elektroměrový ks -1,000 9 951,00 -9 951,00 

14 K Pol7 reproduktor evakuačního rozhlasu ks -2,000 1 752,89 -3 505,78 

15 K Pol8 instalační krabice ks -10,000 6,05 -60,50 

16 K Pol9 kabel cyky 4x16 m -20,000 257,93 -5 158,60 

17 K 998741201 
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m 

% -703,745 0,70 -492,62 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
ZL06 - Truhlářské práce + ÚT 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Jílek Stavby s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

CC-CZ: 
Datum: 28. 8. 2019 

IC: 
DIČ: 

IČ: 04046331 

DIČ: CZ04046331 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Základ daně 
-13 442,29 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

-13 442,29 

Výše daně 
-2 822,88 

0,00 

-16 265,17 

Strana 1 z 3 



v

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
ZL06 - Truhlářské práce + ÚT 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Jílek Stavby s.r.o. 

Náklady stavby celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

766 - Konstrukce truhlářské 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28. 8. 2019 

Cena celker 

-1344 

-13« 

Strana 2 z 3 



I 
I 
I 
I 
I 

I 
M 
N 

M 
M 
t 

1 

1 
1 
1 

i 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 
Objekt: 

ZL06 - Truhlářské práce + ÚT 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Jílek Stavby s.r.o. 

Datum: 28. 8. 2019 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

Náklady soupisu celkem 

3 

4 

5 

o PSV Práce a dodávky PSV 

0 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 

-13 442,29 

-13 442,29 

-11 913,77 

K 735159240 
Montáž otopných těles panelových dvouřadých, 
stavební délky přes 1980 do 2820 mm kus -1,000 504,88 -504,88 

KRD.

F—M 
0010 

2209016060 těleso otopné deskové RAD/K typ22VK V900L 1600 
mm 

kus -1,000 11145,59  -11 145,59 

K 998735201 
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m 

% -116,505 2,26 -263,30 

0 766 

1 l K R003 ( Bezpečnostní kryt radiátoru z lamina 

Konstrukce truhlářské 
kus -1,000 1 528,52 

-1 528,52 

-1 528,52] 

i 

Strana 3 z 3 


